
 

 
Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE 

SETTORE CONCORSI-FL/MTF/ad 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 10/01/1957 n. 3; 
Visto il D.P.R. 03/05/1957 n. 686; 

Vista la Legge 09/05/1989, n. 168; 
Visto il D.P.R. 09/05/1994 n. 487; 
Visto il D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 
Visto il Regolamento sui procedimenti di selezione per l’accesso ai ruoli del personale tecnico 

amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 28/03/2012; 
Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 e in particolare l’art 35, comma 3, lett e) e l’art. 35 

bis che detta disposizioni, ai fini della prevenzione del fenomeno della corruzione nella 
formazione di Commissioni per l’accesso o la selezione a pubblici impieghi; 

Vista la determina n. 566 del 21.01.2020, pubblicata sulla G.U. Concorsi ed Esami - 4^ serie speciale 
- n. 9 del 31.01.2020, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami, a 
n. 2 posti di categoria C, posizione economica C1 - Area Amministrativa – Addetto alle attività 
di Supporto del Nucleo di Valutazione e della Rilevazione delle Opinioni degli Studenti, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, presso la DIREZIONE GENERALE – UNITÀ 
DI STAFF PIANIFICAZIONE, PERFORMANCE, ASSICURAZIONE QUALITÀ E VALUTAZIONE, di cui n. 1 
posto da riservare, prioritariamente, alle categorie di volontari delle Forze Armate in ferma 
breve o in ferma prefissata di cui agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs 15.3.2010, n. 66 (cod. 20669); 

Preso atto che ai sensi dell’art. 35 bis del Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165 citato, sono state 
acquisite le dichiarazioni, con le quali, individualmente, i membri della nominanda 

commissione hanno dichiarato di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non 
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo II del libro secondo del codice 
penale; 

DETERMINA 
 

È costituita la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di categoria 
C, posizione economica C1 - Area Amministrativa – Addetto alle attività di Supporto del Nucleo di 
Valutazione e della Rilevazione delle Opinioni degli Studenti, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato, presso la DIREZIONE GENERALE – UNITÀ DI STAFF PIANIFICAZIONE, PERFORMANCE, 
ASSICURAZIONE QUALITÀ E VALUTAZIONE, di cui n. 1 posto da riservare, prioritariamente, alle categorie di 
volontari delle Forze Armate in ferma breve o in ferma prefissata di cui agli artt. 1014 e 678 del D.Lgs 
15.3.2010, n. 66. 
Tale Commissione è così composta: 
 
DOTT.SSA DE FRANCESCO MARIALUISA EP4-Area Amministrativa-Gestionale  
 presso la DIREZIONE ICT - UFFICIO ANALISI DEI DATI 
 PRESIDENTE 
  

DOTT.SSA BAGNATI DANIELA D2-Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati  

 presso la DIREZIONE GENERALE - UNITÀ DI STAFF 
PIANIFICAZIONE, PERFORMANCE, ASSICURAZIONE QUALITÀ 
E VALUTAZIONE 

 COMPONENTE 
  

DOTT. BENIGNI MATTEO D-Area Amministrativa-Gestionale  
 presso la DIREZIONE GENERALE - UNITÀ DI STAFF 

PIANIFICAZIONE, PERFORMANCE, ASSICURAZIONE QUALITÀ 
E VALUTAZIONE 

 COMPONENTE 
  

DOTT.SSA RIGHINI KATIA PAOLA ELENA EP-Area Amministrativa-Gestionale  
 presso la DIREZIONE DIDATTICA E FORMAZIONE 
 SEGRETARIO 
 

Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 

 


		2020-04-07T18:29:12+0200
	Conte Roberto Bruno




